
Valentýnské posezení  

13. února 2023 jsme našim uživatelům připravili Valentýnské 

posezení u kávičky a dortíků. A že to byly DORTY s velkým D! Pro 

naše uživatele je upekla paní Bílá, která se společně s ostatními 

děvčaty z Asociace cukrářů zúčastnila akce Valentýnského pečení 

dobrot pro seniory.  Speciálně pro náš domov v Hlučíně napekla 

dorty, ze kterých nám oči přecházely a chuťové pohárky si pak 

opravdu „přišly na své“. Valentýnské odpoledne se nám vydařilo. 

Všichni, kteří se zúčastnili, odcházeli v dobré náladě a s opravdu 

sladkým úsměvem a upřímným poděkováním, které zase velice 

potěšilo nás – zaměstnance. Opět nás to utvrzuje v tom, že naše 

práce není jen práce, ale také radost z radosti a spokojenosti 

našich klientů a „TO je TO, oč tu běží“.  

Velké poděkování patří paní Bílé, která nám dorty upekla a 

darovala a paní Maje Motti z Asociace cukrářů a jejich akci               

„Valentýnské pečení pro seniory“. 

 

 

 

Anna Dombková, aktivizační pracovnice 


